Директору

МКОУ «Элисенваарская СОШ» Левиной Т.А.

От ____________________________________

________________________________________

                           (Ф.И.О. заявителя)
проживающей (-его) по адресу:

__________________________________________

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне дубликат аттестата об основном общем образовании (среднем общем образовании) в связи с утерей (излагаются обстоятельства утраты). Сообщаю следующие данные: аттестат серия _________ № ______________ выдан на имя (фамилия, имя, отчество) МКОУ «Элисенваарская СОШ»

Приложение:

Объявление в газете о признании аттестата недействительным

«____»______________ 201___г       _______________/___________________

                                                                       Подпись
            Фамилия И.О.